



SNC C 300					
Versión: 1.0.0					
Cantidad Proceso Registrados		18			
Monto Estimado Total	RD\$	12,609,182.35			
			Capítulo	7315	
			Sub-Capítulo	001	
			Unidad Ejecutora	JUNTA MUNICIPAL VILLA SOMBRERO BANI	
			Unidad de Compra	JMVSB	
			Código de la Unidad de Compra	000	
			Año Financ	2023	
			Fecha Aprobación		

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP
SUMINISTRO DE OFICINA	REPOSICIÓN SUMINISTRO DE OFICINA	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	VALEDESIA
	TRIMESTRE			Provincia	PEREIRA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	BANI
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	Villa Sombrero

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122045	Correas	Unidad	4	300.00	1,200.00
44122046	Carpetas	Caja	1	300.00	300.00
44122126	Resaltadores	Caja	1	750.00	750.00
44122146	Plumones	Unidad	4	1,500.00	6,000.00
44122154	Regletas	Unidad	5	40.00	200.00
60103107	Bandas elásticas para laberios geométricos	Caja	5	120.00	600.00
44122196	Marcadores	Caja	1	750.00	750.00
44122011	Rotafolios	Caja	15	700.00	10,500.00
14111130	Papel de notes adhesivos	Paquete	50	175.00	8,750.00
44122136	Papel (hojas) a 400g para impresoras láser	Paquete	1	800.00	800.00
44122121	Cable de punto a punto	Caja	30	70.00	2,100.00
60121104	Papel bond para impresoras	Unidad	60	300.00	18,000.00
44122044	Resaltadores	Unidad	25	24.00	600.00
27121120	Grapas	Caja	12	60.00	720.00
60121123	Boligrafos permanentes	Caja	12	180.00	2,160.00
44122196	Marcadores	Caja	4	45.00	180.00
44122104	Cable para punto	Caja	15	300.00	4,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 58,455.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP
MOBILIARIO DE OFICINA	MOBILIARIO DE OFICINA	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	VALEDESIA
	TRIMESTRE			Provincia	PEREIRA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	BANI
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	Villa Sombrero

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60122104	Cartas para fax color	Unidad	2	RD\$ 18,500.00	RD\$ 37,000.00
43121101	Muebles de escritorio (silla, escritorio)	Unidad	1	RD\$ 18,180.00	RD\$ 18,180.00
43121103	Procesadores de cantidad de procesamiento central tipo	Unidad	1	RD\$ 75,000.00	RD\$ 75,000.00
50101101	Escritorios	Unidad	3	RD\$ 18,500.00	RD\$ 55,500.00
43121102	Armarios de escritorio para oficina	Unidad	5	RD\$ 300.00	RD\$ 1,500.00
43121105	Impresoras láser	Unidad	1	RD\$ 18,124.00	RD\$ 18,124.00
43121106	Teléfonos	Unidad	3	RD\$ 1,500.00	RD\$ 4,500.00
43121108	Mouse o bola de seguimiento para computador	Unidad	4	RD\$ 4,000.00	RD\$ 16,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 201,698.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP
ABRIL ACONDICIONADO	COMPRA ABRIL ACONDICIONADO	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	VALEDESIA
	TRIMESTRE			Provincia	PEREIRA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	BANI
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	Villa Sombrero

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40101101	Arroz acondicionado	Unidad	1	RD\$ 40,000.00	RD\$ 40,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 40,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP
SUMINISTROS TECNOLÓGICOS	REPOSICIÓN SUMINISTROS TECNOLÓGICOS	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	VALEDESIA
	TRIMESTRE			Provincia	PEREIRA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	BANI
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	Villa Sombrero

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27113103	Set de herramienta para computadores o accesorios o mantenimiento	Unidad	1	RD\$ 1,415,000.00	RD\$ 1,415,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,415,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP
EQUIPOS DE MANTENIMIENTO	REPOSICIÓN EQUIPOS DE MANTENIMIENTO	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	VALEDESIA
	TRIMESTRE			Provincia	PEREIRA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	BANI
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	Villa Sombrero

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30101005	Lamparas fluorescentes	Caja	3	RD\$ 3,500.00	RD\$ 10,500.00
30101012	Alimentador de corriente eléctrica a 12 voltios de 100w	Watt	1,000	RD\$ 4.00	RD\$ 4,000.00
30111101	Pilas de 1.5v	Paquete	1	RD\$ 800.00	RD\$ 800.00
30121106	Cables de tinta de consumo	Unidad	1	RD\$ 8,000.00	RD\$ 8,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 20,300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP
SUMINISTRO DE LAMPARA	REPOSICIÓN DE SUMINISTRO DE LAMPARA	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	VALEDESIA
	TRIMESTRE			Provincia	PEREIRA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	BANI
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	Villa Sombrero

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121104	Papel para impresora	Paquete	30	RD\$ 3,000.00	RD\$ 9,000.00
44121105	Cartuchos de impresora	Paquete	30	RD\$ 250.00	RD\$ 7,500.00
51121008	Libros	Caja	1	RD\$ 300.00	RD\$ 300.00
44121001	Escritorios para oficina	Unidad	4	RD\$ 1,400.00	RD\$ 5,600.00
44121003	Escritorios para sala de juntas	Unidad	17	RD\$ 200.00	RD\$ 3,400.00
12141001	Cables de red	Unidad	12	RD\$ 190.00	RD\$ 2,280.00
47121101	Bolsas de basura	Paquete	MAO	RD\$ 50.00	RD\$ 1,800,000.00

47111804	Repdes para Impresas	unidad	3	RDS	300.00	RDS	900.00
48111802	Reparaciones Impermeables	obra	100	RDS	80.00	RDS	8,000.00
48111804	Guarnes de protección a guante de goma o guante de tela	obras	10	RDS	150.00	RDS	1,500.00
47111804	Bucillas	obras	12	RDS	300.00	RDS	3,600.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS		212,380.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
REPOSICIÓN DE PROTOCOLO	REPOSICIÓN SUMINISTRO DE PROTOCOLO	Bienes	Compra Menores	S	VALESDIA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	Perú
	TRIMESTRE			Provincia	Perú
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	Bari
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	Vila Sombreno

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
48111804	Repdes para Impresas	unidad	3	RDS	750.00	
48111802	Reparaciones Impermeables	obra	100	RDS	80.00	
52111808	Fuente de protección a guante de goma o guante de tela	Unidad	1	RDS	2,500.00	
48111810	Vales o boques o boques (impresos) o boques de contenedores para servicios de contenedores	Paquete	200	RDS	55.00	
50102305	Agua fresca o de carbon	Unidad	35	RDS	90.00	
50102305	Agua	Unidad	100	RDS	200.00	
50102305	Agua	Unidad	30	RDS	60.00	
50102305	Agua	Unidad	90	RDS	50.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS	64,940.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
SUMINISTRO BRIGADA DE LIMPIEZA	REPOSICIÓN SUMINISTRO BRIGADA DE LIMPIEZA	Bienes	Compra Menores	S	VALESDIA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	Perú
	TRIMESTRE			Provincia	Perú
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	Bari
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	Vila Sombreno

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
24101107	Cermitillas	Unidad	5	RDS	4,500.00	
37110004	Papas	Unidad	3	RDS	800.00	
27111900	Limóns	Unidad	10	RDS	150.00	
27112001	Machucos	Unidad	3	RDS	500.00	
48111804	Botas de seguridad o botas o botas de goma	Unidad	20	RDS	700.00	
48121504	Guantes de protección a guante de goma o guante de tela	Unidad	100	RDS	150.00	
20101109	Inmateriales	Unidad	1	RDS	30,000.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS	86,900.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
MAQUINARIAS HERRAMIENTAS	REPOSICIÓN MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS	Bienes	Compra Menores	S	VALESDIA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	Perú
	TRIMESTRE			Provincia	Perú
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	Bari
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	Vila Sombreno

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40142008	Manguera de agua	Unidad	2	RDS 2,500.00	RDS 5,000.00
40171101	Candeleros	Unidad	10	RDS 700.00	RDS 7,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	12,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
MANTENIMIENTO DE CONSTRUCCION	CONSTRUCCION	Bienes	Compra Menores	S	VALESDIA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	Perú
	TRIMESTRE			Provincia	Perú
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	Bari
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	Vila Sombreno

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
3011101	Cemento gris o blanco	Unidad	50	RDS	450.00	
3010340	Varillas de hierro	Quintal	10	RDS	3,500.00	
1111161	Gravilla, Grava, Caliche	Metro	100	RDS	2,800.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS	337,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Servicios de Transportación	Reposición suministro de Transportación	Bienes	Compra Menores	S	VALESDIA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	Perú
	TRIMESTRE			Provincia	Perú
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	Bari
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	Vila Sombreno

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
10121104	Autos para el servicio	unidad	3	R\$5	15,000.00	
26111703	Baterías para vehículos	unidad	4	R\$5	10,000.00	
10121104	Autos para el servicio	unidad	3	R\$5	15,000.00	
10121104	Autos	unidad	2	R\$5	3,000.00	
26111704	Baterías y Cables de la transmisión	unidad	2	R\$5	5,500.00	
26111704	Baterías y Cables de la transmisión	unidad	2	R\$5	5,500.00	
10121104	Sistemas de frenos hidráulicos y baterías de freno	unidad	2	R\$5	40,000.00	
10121104	Sistemas de frenos hidráulicos y baterías de freno	unidad	2	R\$5	40,000.00	
10121104	Autos para el servicio	unidad	4	R\$5	2,500.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$5	212,380.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Suministro de Insumos	Suministro de Insumos	Bienes	Compra Menores	S	VALESDIA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	Perú
	TRIMESTRE			Provincia	Perú
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	Bari
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	Vila Sombreno

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galon	8000	RDS 241.10	RDS 1,928,800.00
15101506	Gasolina	Galon	6000	RDS 293.60	RDS 1,761,600.00
15111501	Propano	Galon	50	RDS 147.60	RDS 7,380.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 3,697,780.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
OPENDAS PERSONALES Y EVENTOS	OPENDAS PERSONALES Y EVENTOS	Bienes	Compra Menores	S	VALESDIA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	Perú
	TRIMESTRE			Provincia	Perú
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	Bari
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	Vila Sombreno

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MON TO TOTAL ESTIMADO		
2161707	Anegajo de flores cortadas	Unidad	10	R\$5	3.000,00		
					R\$5	30.000,00	
91111603	Servicios de cocina o preparación de comidas	Unidad	100	R\$5	400,00	R\$5	40.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	70.000,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
SERVICIOS	SERVICIO	Servicios	LUGAR DE SELECCIÓN / ENTREGA	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	VALEDESIA
	TRIMESTRE			Provincia	Peruana
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	Bari
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	Vila Sombrena

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
621121001	Impresión de documentos administrativos	Unidad	1	RD\$ 100,000.00	RD\$ 100,000.00
621121001				RD\$ 100,000.00	RD\$ 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 130,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
VEHÍCULO DE MOTOR	REPOSICIÓN VEHÍCULO DE MOTOR	Bienes	LUGAR DE SELECCIÓN / ENTREGA	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	VALEDESIA
	TRIMESTRE			Provincia	Peruana
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	Bari
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	Vila Sombrena

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
20101905	Vehículos todoterreno con ruedas a de tracción	Unidad	1	RD\$ 2,200,000.00	RD\$ 2,200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,200,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
SERVICIOS FINANCIARIOS	SERVICIOS FINANCIARIOS	Servicios	LUGAR DE SELECCIÓN / ENTREGA	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	VALEDESIA
	TRIMESTRE			Provincia	Peruana
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	Bari
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	Vila Sombrena

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24112104	Caja	Unidad	12	RD\$ 12,000.00	RD\$ 144,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 144,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
PINTURA PARA BRIGADA	BRIGADA SERVICIOS MUNICIPAL Y CIVILATO	Bienes	LUGAR DE SELECCIÓN / ENTREGA	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	VALEDESIA
	TRIMESTRE			Provincia	Peruana
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	Bari
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	Vila Sombrena

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60111001	Pinturas	Unidad	1	RD\$ 60,000.00	RD\$ 60,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 60,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
	OBRAS EN VARIOS SECTORES	Obras	LUGAR DE SELECCIÓN / ENTREGA	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	VALEDESIA
	TRIMESTRE			Provincia	Peruana
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	Bari
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	Vila Sombrena

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
621121001	Mantenimiento de pintura	Unidad	1	RD\$ 400,000.00	RD\$ 400,000.00
72101101	Construcción e instalación de cercas o bardillas	Unidad	1	RD\$ 550,000.00	RD\$ 550,000.00
72113101	Construcción de apartamento, Construcción de parques	Unidad	1	RD\$ 270,000.00	RD\$ 270,000.00
72121001	Construcción de apartamento, Construcción de parques	Unidad	1	RD\$ 2,500,249.95	RD\$ 2,500,249.95
72131001	Construcción de apartamento, Construcción de parques	Unidad	1	RD\$ 900,000.00	RD\$ 900,000.00
72131001	Construcción de apartamento, Construcción de parques	Unidad	1	RD\$ 400,000.00	RD\$ 400,000.00
72131001	Construcción de apartamento, Construcción de parques	Unidad	1	RD\$ 600,000.00	RD\$ 600,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,800,249.95

Agregar Procedimiento